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SV 9666.340 - Baglanti sikma bloku

Bakir ve aliminyum iletkenler ile lamine bakir baralarin baglanmasi igin.

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin agiklamasi

Malzeme
Renk
Teslimat kapsami

Montaj talimati

Anma akimi maks.
Kutup sayisi

Yuvarlak iletkenlerin baglantisi

Lamelli bakir raylar i¢in sikistirma
bolmesi (G x Y)

Paketteki adet

Net agirhk

Brut agirhk

Gumriik tarifesi numarasi
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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SV 9666.340

Bakir ve aliminyum iletkenleri baglamak i¢in. Esnek baralar veya
preslenmis kablo ug¢ kovanli tek ve ¢ok telli iletkenler igin.

Duroplastik

RAL 7035

Montaj malzemeleri dahil

Baglanti terminal blogunun kapatilmasi igin temas koruma modiili

9666.020 gerekir
250 A
5 kutuplu

16 -150
2x16-70

17 X217 mm

1 adet

3.013

3.213

39211900
4028177676329
EC001894

27400613



Onaylar

Aciklamalar Uygunluk bildirimi
Uygunluk bildirimi UK
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